

**Строительство общественного
рынка в с. Московей**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1**Строительство общественного рынка в с. Московей**

Valoarea de deviz 482 238,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Piata				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu bobcat (Разработка грунта бобкатом)	100 m3	0,540	2 371,00 0,00	1 280,340 0,000
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	80,500	207,48 12,00	16 702,098 966,000
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка)	m3	18,000	448,20 36,00	8 067,600 648,000
4	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов)	m2	360,000	317,62 41,76	114 343,200 15 033,600

1	2	3	4	5	6	7
		цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)				
5	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3	12,075	84,40 84,40	1 019,120 1 019,120
6	CO06B4	Imprejmuiuri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici евросетка н=1,6м столбы 50*50*3 = 64 шт. заглушки 64 шт., крепления - 192 шт.	m	80,500	784,62 52,00	63 161,780 4 186,000
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - профиль для кровли 20*40*3 - 170 метров	kg	411,400	49,56 8,40	20 387,799 3 455,760
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - профиль для кровли 20*40*3 - 170 метров; дугообразный 20*40*3 - 24 метра	kg	469,500	49,56 8,40	23 267,070 3 943,800
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - столбы для стола 50*50*4 - 72 метра	kg	400,320	49,56 8,40	19 838,714 3 362,680
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate	kg	188,480	49,56 8,40	9 340,519 1 583,240

1	2	3	4	5	6	7
		total sau partial in beton - лист 15мм				
11	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, алкидной эмалью в 1 слой, включая грунтовку)	m2	69,600	54,05 40,00	3 761,880 2 784,000
12	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности более 40 м2)	m2	63,000	207,34 48,00	13 062,690 3 024,000
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	4,000	134,74 12,00	538,960 48,000
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	10,000	128,63 14,00	1 286,300 140,000
		<i>Total</i>	lei			296 058,070
		Total Piata Inclusiv salariu				296 058,070 40 194,200

		Total	lei	296 058,07
--	--	-------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale	24 %			9 646,61
		Cheltuieli de transport	10 %			25 403,30
		Total				331 107,98
		Cheltuieli de regie	14,5 %			48 010,66
		Total				379 118,64
		Beneficiu de deviz	6 %			22 747,12
		Total				401 865,76
		TVA	20 %			80 373,14
						482 238,90
		Total deviz: Inclusiv salariu				40 194,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Строительство общественного рынка в с. Московей

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Строительство общественного рынка в с. Московей

Valoarea de deviz 482 238,90 lei

Intocmit in prețuri curente 11.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	74,060	40,00	2 962,400
2.	7129020012800	Pavator	h-om	378,954	40,00	15 158,160
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	69,600	40,00	2 784,000
4.	7212030022700	Sudor	h-om	14,697	40,00	587,880
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	74,000	40,00	2 960,000
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	279,243	40,00	11 169,720
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,338	40,00	2 053,520

8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	51,587	40,00	2 063,480
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,376	40,00	455,040
		Total manopera				40 194,20

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	22,045	36,00	793,620
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	4,134	550,00	2 273,700
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,241	350,00	84,350
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	19,800	350,00	6 930,000
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,800	350,00	630,000
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	27,360	350,00	9 576,000
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,480	10,00	34,800
8.	2320166200676	White spirit	kg	6,960	30,00	208,800
9.	2413217300010	Cleme	buc	5,100	10,00	51,000
10.	2430116104160	Email alchidic	kg	4,872	40,00	194,880
11.	2430226100700	Grund alchidic	kg	5,568	30,00	167,040
12.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,088	45,00	93,960
13.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	6,615	10,00	66,150
14.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,960	30,00	208,800
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	82,110	2,62	215,128
16.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	576,000	2,62	1 509,120
17.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	9 504,000	2,62	24 900,480
18.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	365,400	170,00	62 118,000
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,864	1 900,00	7 341,600
20.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	5,374	1 900,00	10 210,600
21.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	80,902	100,00	8 090,200
22.	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,824	20,00	16,480
23.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	6,960	10,00	69,600
24.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	76,072	100,00	7 607,200
25.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	39,690	30,00	1 190,700
26.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	10,710	80,00	856,800
27.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	4,326	80,00	346,080
28.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	21,499	20,00	429,980
29.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	39,683	20,00	793,660
30.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	157,080	100,00	15 708,000
31.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	14,697	40,00	587,880
32.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 469,700	40,00	58 788,000
33.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	708,512	40,00	28 340,480
34.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	7,349	40,00	293,960
35.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	2,550	30,00	76,500
36.	2874115837745	Suruburi	buc	41,200	1,00	41,200
37.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	330,750	1,00	330,750
38.	2874125886734	Nituri POP	buc	330,750	1,00	330,750
39.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,962	12,00	35,544
40.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,824	12,00	9,888
41.	2875274000502	Cot burlan	buc	5,100	12,00	61,200
42.	2875274000503	Cot de capat	buc	2,550	12,00	30,600
43.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	2,550	12,00	30,600

44.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,824	12,00	9,888
45.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	5,768	10,00	57,680
46.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	7,200	80,00	576,000
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,758	2,14	25,162
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,241	20,00	4,820
49.	4100126202818	Apa	m3	1,800	20,00	36,000
50.	654	заглушки	buc	66,139	10,00	661,390
51.	89765	крепление евросетки	buc	197,590	5,00	987,950
Total materiale de construcții						254 032,97

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	7,560	30,00	226,800
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,780	60,00	226,800
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,616	60,00	96,960
4.	295226000352187	bobcat	h-ut	2,371	540,00	1 280,340
Total utilaje de construcții						1 830,90

Total	lei	296 058,07
Asigurari sociale	24 %	9 646,61
Cheltuieli de transport	10 %	25 403,30
Total		331 107,98
Cheltuieli de regie	14,5 %	48 010,66
Total		379 118,64
Beneficiu de deviz	6 %	22 747,12
Total		401 865,76
TVA	20 %	80 373,14

Total deviz:

482 238,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Объект Строительство общественного рынка в с. Московской **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Piata				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu bobcat (Разработка грунта бобкатом)	100 m3			2 371,00
	295226000352187	bobcat	h-ut	4,3900	540,00	0,00
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m			207,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	40,00	12,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	40,00	
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 900,00	4,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,62	91,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	350,00	2,67
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	100,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	100,50
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка)	m3			448,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	40,00	36,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	350,00	385,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	60,00	12,60
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	30,00	12,60
4	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)	m2			317,62
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	40,00	40,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	40,00	1,26
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,62	4,19
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,62	69,17
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	170,00	172,55
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	350,00	26,60
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	80,00	1,60
5	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3			84,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	40,00	84,40
6	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stlpilor metalici evrosетка n=1,6м столбы 50*50*3 = 64 шт. заглушки 64 шт., крепления - 192 шт.	m			784,62
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	40,00	52,00
						36,80

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	40,00	15,20
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	100,00	195,13
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	20,00	9,86
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	8,5700	40,00	352,06
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	1 900,00	126,84
	89765	крепление евросетки	buc	2,3900	5,00	12,27
	654	заглушки	buc	0,8000	10,00	8,22
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0500	550,00	28,24
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - профиль для кровли 20*40*3 - 170 метров	kg			49,56 8,40
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,40
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	40,00	40,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,14	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,00	0,54
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - профиль для кровли 20*40*3 - 170 метров; дугобразный 20*40*3 - 24 метра	kg			49,56 8,40
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,40
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	40,00	40,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,14	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,00	0,54
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - столбы для стола 50*50*4 - 72 метра	kg			49,56 8,40
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,40
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	40,00	40,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,14	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,00	0,54
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - лист 15мм	kg			49,56 8,40
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,40
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	40,00	40,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,14	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,00	0,54
11	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, алкидной эмалью в 1 слой, включая грунтовку)	m2			54,05 40,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	30,00	2,40
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	30,00	3,00
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	45,00	1,35
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	40,00	2,80
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	10,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	30,00	3,00
12	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности более 40 м2)	m2			207,34 48,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	40,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	100,00	120,75
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	30,00	18,90
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,00	5,25
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,00	5,25
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	20,00	6,83
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	10,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	60,00	1,32
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			134,74 12,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	40,00	12,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	80,00	86,52
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	10,00	14,42
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	20,00	4,12
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	12,00	1,24
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	12,00	2,47
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	12,00	2,47
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			128,63 14,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	40,00	14,00
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	80,00	85,68
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	12,00	6,12
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	12,00	3,06
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	10,00	5,10
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	30,00	7,65
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	12,00	3,06
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	12,00	3,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	60,00	0,90

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.